
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N° 55/2011 

 
 
OGGETTO : 

 
A C Q U I S T O  S C H E D E  P E R  F U N Z I O N A M E N T O  P E S O  
P U B B L I C O  -  I M P E G N O  D I  S P E S A   
 

 
 
L’anno  DUEMILAUNDICI  addì  DICIASSETTE  del mese di   MAGGIO   il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 02 del 30/03/2010 ; 
 
VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 30 del 27/04/2011 relativa ad approvazione piano 
delle Risorse e degli Obiettivi esercizio 2011 ; 
 
DATO ATTO che occorre provvedere alla fornitura di schede in plastica per il funzionamento 
dell’obliteratrice peso pubblico  ; 
 
DATO ATTO che per l’acquisto dei beni in oggetto non sono attive convenzioni stipulate dalla 
Consip S.p.A.  ; 
 
VISTO il preventivo di spesa richiesto alla ditta  SMG di Luserna San Giovanni, allegato sub.A) 
alla presente ; 
 
VISTO il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia ; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) INCARICARE la ditta SMG  di  Giraudo Mario , con sede in Via  Pralafera 18 – Lucerna 
San Giovanni - TO - della fornitura di n. 250 schede in plastica per obliteratrice peso pubblico, 
al costo di  € 0,80 cadauna oltre ad IVA 20%  e spese di trasporto   ; 
 
2) DARE ATTO che la spesa complessiva di € 200,00 oltre ad IVA e spese di trasporto , pari a 
totali  € 254,40 viene imputata all’intervento 1 11 050 3(ex cap. 8720)  ad oggetto “Spese di 
funzionamento peso pubblico ” gestione competenza esercizio 2011 ; 
 
 
 

COPIA 



  

3) DARE ATTO che verrà provveduto alla relativa liquidazione su presentazione di regolari 
fatture ai sensi del vigente Regolamento . 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TECNICO 

F.to DEBERNARDI geom. Livio 
 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                     
1 11 05 03 (ex cap. 8720) gestione competenza esercizio 2011 e la relativa registrazione 
contabile . 
 
Lì 18/05/2011 
 
 

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  

 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   18/05/2011 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO Dr.ssa Mariarosaria 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 


